
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Madonna del Sasso.  Responsabile Procedimento: SCESA PATRIZIA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
Comune di Madonna del Sasso 

PROVINCIA DI  VERBANO CUSIO OSSOLA 
_____________ 

 

ORDINANZA N. 8 DEL 22/07/2024 
 

OGGETTO: Disciplina della circolazione stradale in PIAZZA EUROPA in occasione 
della manifestazione del 24.07.2024           

IL  SINDACO 

Visto che il Comune di Madonna del Sasso ha organizzato la manifestazione che si terrà il 

24.07.2024 in Frazione Boleto   

Considerato che la manifestazione prevede l’occupazione della Piazza Europa in fraz. 

Boleto; 

Ritenuto di dover provvedere ad una particolare regolamentazione del traffico veicolare in 

modo da salvaguardare la pubblica sicurezza e permettere un normale svolgimento delle 

manifestazioni; 

Visto il D.L. 30.04.1992, n° 285 “Nuovo Codice della Strada” e ss.mm.e ii.; 

O R D I N A 
Per i motivi esposti in premessa, 
 

IL DIVIETO DI TRANSITO VEICOLARE 

E DI SOSTA  
in  

PIAZZA EUROPA Fraz. 

Boleto  
 

dalle ore 16.00 alle ore 20 di  
MERCOLEDI’ 24 LUGLIO  

La presente ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante l’installazione della prescritta segnaletica stradale e 

mediante l’affissione per 15 g.g. all’Albo pretorio Comunale. 

 

La Polizia Municipale è incaricata della vigilanza per l’esatta osservanza della presente. Nei confronti degli 

inadempienti saranno applicate le sanzioni amministrative pecuniarie previste del Nuovo C.d.S.. 

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico al Ministro dei Lavori Pubblici, da presentarsi 

entro 60 gg. dall’ultimo di pubblicazione dell’atto, ai sensi dell’art. 37 del D. L.vo del 30.04.1992 n° 285 e dell’art. 

74 del relativo regolamento di esecuzione. Entro il predetto termine, potrà altresì essere presentato ricorso 

giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte entro 60 giorni dalla notifica, o in 

alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla notifica 

 

Dalla residenza Municipale, 22.07.2024    



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Madonna del Sasso.  Responsabile Procedimento: SCESA PATRIZIA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

          Il Sindaco 

         Ezio Barbetta 


